Catalogo de

Partes

CAMB mp MO >

/| ‘,1‘9

) AU

Y ——

>> BALDAN

3 - 9

J’ , > o bl ‘1

CAMB wvrHD

Cultivador Abonador Miltiplo Baldan

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
CANIB-IMP HD ...ttt siestsstsstsstsssssstsstastassseses st sssasssssessssasasssssssnsassassssnssneen 4
TADIA CAMB-IMP HD.......oooeeeeveeeeeeeeeeceeveesteteeeteesvesessasessesesssesssesesasessasesessasessasasessans 5
Deposito de ADONO COMPIETO..........c.ceeeeeeeeeeeeererseeeeieeeeteeseeesesesssesessssessssesessaseseanas 6
PlOtaformMa COMPIBLA............ocueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeceeeeete e seesssss e ss et se e s ssese s sssessssenas 7
RYEIc=ag Lol a [[o o (V] (ol SOOI 7
Fleje Subsoladora Completa(ReSOIrte PIANO) .............cveeeeeeeeveeeeeeerererereieeveiecveevesesenns 8
Carrito Completo Con DiSCO D€ B20” - ACEITE ........ucevveeeeeeverrrereriererevieserereriereresissevessssenas 9
Tabla Carrito Completo Con DiSCO D€ B20” = ACEIE ........cveeeeeverereveerererererersrrrerissenns 10
COJINELE (ACEILE) .ot eete et st ettt sr st ss st e st essses e st essasesens 11
(@00 (ol g To o o 3O 12

CAMBMPHD08914 (Revisado: 11/2014) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« CAMB-MP HD

* |tem 1 - Consulte pagina 6
*tens 2y 5 - Consulte pagina 7
* |tem 3 - Consulte pagina 8
*|tem 4 - Consulte pagina 9

CAMBMPHD08914




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla CAMB-MP HD

5 Codigo Descripcion del producto

E Codigo Descripcion del producto

*1 |1 5208011267-0 | Deposito De Abono Completo

*2 | 5440010790-7 | Plataforma Completa

*3 15326011745-5 | Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plana) C/Soporte P/Manguera
*4 |1 5124010696-9 | Carrito Completo Con Disco De @20" Aceite Sin Nivelador

*5 15528010267-8 | Sistema Hidraulico - Camb/Sab

6 |5268010141-8 | Tensor De Cadena Completo

7 |5368010500-2 | Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sextavado De 1.1/4"
8 |5460010007-9 | Traba Del Eje Completa

9 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

10 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

11 152320103231 Eje De La Transmision

36 | 5080011120-7 | Buje De @38 X @45 X 35Mm

37 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

39 15024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado)

40 | 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14Mm

41 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

42 1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
43 |6020350859-2 | Rodamiento Ina Gvk100-208Kpph-3-S2/V V02

44 1 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

45 |1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

46 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

= NS w = = = s =~ Todos
w
oo

12 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 12 || 47 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
13 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2 || 48 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt
14 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 12 || 49 | 50240100590 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,2TMm

50 | 5268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto

51 16020130112-5 | Grasero 1/8"

52 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
53 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

54 1 6020350849-5 | Roldana Del Tensor

55 16020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949

56 | 6020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange (jt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm)
57 1 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante
58 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca

59 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
Opcional

15 | 6020051079-0 | Capa De Proteccion Camb/Sab

16 | 5080010534-7 | Buje Con Agujero Q26,5 P/Trabar Engrenaje

17 |1 5080010294-1 | Buje Del Motor

18 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

19 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

20 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

21 |5232010736-9 | Eje C.1" X 2275Mm

22 1 5140010033-4 | Llaveta Cuad.5/16" X 57,9Mm

23 |5256010129-5 | Engranaje De 19 Dientes Para Eje C.1"

24 |5372010219-2 | Manguera #2.1/2" X 1400Mm

25 16020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
26 | 5404010193-7 | Chasi Camb / Sab Leve

27 | 6020310020-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
28 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

29 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00Mm

30 | 5256010105-8 | Engranaje De 25 Dientes Para Eje Hexagonal 1.1/4"
31 {6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt
32 | 5024010493-5 | Arandela Agujero Cuadrado De 26,3 X @70 X 1,20Mm
33 16020250481-0 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03 80Msh

34 | 6020050293-3 | Cadena Asa 40 71 Eslabones + Enmienda

35 1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

CAMBMPHD08914 “

O\ww_\_l_l_\_\_l_k_\_\_lN_\.J;_lNNJ;NNc\—\Todos

60 | 5530010503-2 | Soporte Del Nivelador Completo

61 | 5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110Mm

62 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

63 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm

64 | 5530010501-6 | Soporte Nivelador

65 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

66 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)
67 | 5080010279-8 | Buje De Bronce Del Pantografico

68 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

69 | 5432010055-3 | Perno Del Pantografico

N = NN NN = BN = N2 =ma aa W= N =

N NN NN =2 NN NN




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deposito de Abono Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

6020050400-6 | Caja Plastica Para Abono 400 Litros Con Tapa
6020055247-7 | Conductora De Abono Inox

5530011063-0 | Soporte Del Deposito De Abono

6020050105-8 | Contraperno 1/8" X 1.1/4"

6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt
6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 12
5024010410-2 | Arandela Lisa De @9 X @38 X 2,00Mm 12
5538010330-2 | Tapa Del Ladrao 2
6020310767-9 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 12
6020050477-4 | Caja Plastica P/Abono 400 Litros S/Tapa

6020390117-0 | Tapa P/Caja Plastica De Abono 400 Litros

6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X 827 X 2,4Mm

6020090577-9 | Eje In. Rosca Sem Fim

6020390120-0 | Tubo In. P/Eje Transportador

6020312507-3 | Tornillo Cab.Sextavada @1/2”x 1" 12F W GRS RT C/Agujero p/ Grasero (Indx)
6020312504-9 | Tornillo Cab.Sextavada @1/2"x 1”12F W GR5 RT C/Agujero (In6x)
5080010530-4 | Buje Del Condutor

6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 00 N O 1 B W N =
S~ = = = Todos

JE P B I O R P
N s N o o
NN NN = s

=
oo

CAMBMPHD08914 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

v
¢ Plataforma ComPIEta E Codigo Descripcion del producto "g
1 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 16
2 |5530011184-9 | Soporte Derecho De La Plataforma 1
3 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 6
4 15044010131-0 | Base Trasera Da Plataforma 1
5 |5080020100-1 | Buje De @14 X 317,94 X 24Mm 2
6 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 6
7 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 2
8 |5259010014-5 | Escalera 3 Pasos 1
9 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16
10 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 6
11 | 5196010176-0 | Pasamano Izquierdo 1
12 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 4
13 | 5440010791-5 | Plataforma Sab/Camb-Mp 1
14 1 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 4
15 15196010177-8 | Pasamano Derecho 1
16 | 5530011185-7 | Soporte Izquierdo De La Plataforma 1
17 | 6020311053-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp 4
18 1 5196010178-6 | Pasamano Delantero 1
19 160203110750 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 6

Item

Codigo Descripcion del producto

5372011118-3 | Manguera @1/2”X 1500mm C/ 1Tcg y 1Trf (/Enganche Rapido Macho
6020251339-8 | Manguera 3/4" X 800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
60202504186 | Motor Hidr Parker-Tf0280Ms030-Aaaa

6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

5530010216-5 | Soporte De La Valvula

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020251277-4 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 900Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
6020430221-1 | Valvula Controladora De Fluxo Parker - Cfq-A12

6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm
6020310290-1 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 75Mm (18.8 Rt

6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp

5412010222-5 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Para La Manguera De @1/2"Y @3/4"
6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55Mm Hexagonal 1.1/4"
6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
5412010203-9 | Niple @1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50Mm Hexagonal 1.1/4"
5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4"
6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 Rt

CAMBMPHD08914

O N B WN =

_\_._._\_‘_._\_._.
©® N s WM - o \©
NS NBENN S NNNN = = B o w = =N Todos

_
=




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plano)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
5024010093-0 | Arandela Lisa De @33,5 X 52,5 X 3,00Mm

6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
5400010110-1 | Resorte Plana 217,5Mm

5530011484-8 | Soporte Inferior De La Fleje

5054010003-6 | Punta De La Fleje Subsoladora(76 X 11Mm)

6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

60200104180 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial

5432090298-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 164Mm

5530011483-0 | Soporte Superior De La Fleje

5024010075-1 | Arandela Lisa De 3#10,3 X @25 X 2,00Mm

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5228010020-0 | Soporte Del Desarme De La Varilla

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310245-6 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 9.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020310252-9 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2.1/4" 12F Gr2 Rp

5432090309-5 | Perno Liso De @1.1/4" X 200Mm

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5326011746-3 | Fleje Subsoladora

5530015537-4 | Soporte De La Manguera

6020310237-5 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 3" 12F Gr2 Rp

6020317431-7 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 11.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp

O 00 N O L1 B W N =

N N NN NN = = 43 3 2 2 a3
v B W N 2 © OV o NV U B W N = O

NN =S S BN S NS S W SN R0 W s A 2 2o s o (Todos

N
(=)}

CAMBMPHD08914 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Completo Con Disco De @20" - Aceite

*|tem 1 - Consulte pagina 11

CAMBMPHD08914 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Carrito Completo Con Disco De @20"” - Aceite

E Codigo Descripcion del producto

E Codigo Descripcion del producto

36 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
37 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
38 | 5072010068-9 | Brazo Del Pantografico Con Amortiguador Y Buje

39 | 5530010496-6 | Soporte Izquierdo De Regulacion Del Discos

1 15124010268-8 | Carrito Trasero

2 |5530010497-4 | Soporte Derecho De Regulacion Del Discos

3 |5232010277-4 | Eje Completo Del Disco

*4 |15368010451-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4"
5 |2763410181-6 | Disco Concavo Dentado 20”X 4,75 Ag Rd 1.1/4” Af. Externa
6 | 6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4"
7 16020130108-7 | Grasero 1/8"
8

9

~ o~ & Todos

6020010996-4 | Anillo De Retencion E-39 G501-039-01

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

10 |5232011598-1 | Eje Menor Del Carrito

11 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
12 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De @#11/4"
13 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm
14 | 5432010055-3 | Perno Del Pantografico

15 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

16 | 5024010355-6 | Arandela Lisa De 39,5 X @65 X 3,00Mm

17 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

18 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

19 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje

20 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

21 5232010282-0 | Eje C.1.1/4" X 370Mm

22 1 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

23 | 5432010581-4 | Perno De Traba

24 1 5530011156-3 | Soporte Del Carrito lzquierdo

25 | 5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X @76 X 6,30Mm

26 | 5530011157-1  Soporte Del Carrito Derecho

27 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De §4,5 X 80Mm (455)

28 1 6020311201-0 | Tornillo Cab.Francesa 3/4" X 3" 16F Unf Gr5 Rp (/Traba

29 | 50720100700 | Brazo Del Pantografico Con Buje De Bronze

30 | 6020311109-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

31 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

32 1 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
33 1 6020310509-9 | Perno Elastico Pesado @10 X 65Mm (Seeger Reno 701.222)
34 | 5136012076-0 | Chapa Trasera

35 1 6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp

CAMBMPHD08914 n

BN N S AE A NO®N =S B SN B DSOS 0RO E S A BN SAE SO0 R o0~ = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete (Aceite)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010457-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion
6020350317-5 | Retenedor 349,20 X #76,05 X 12,70Mm

5024010389-0 | Arandela De Apoyo Concava

5080010499-5 | Buje Del Cojinete

6020350054-0 | Rodamiento 30210

5538010322-1 | Tapa Del Cojinete

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
5024010390-4 | Arandela De Apoyo Convexa

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

O 0 N O LT AW N =

=
o

##Nw_\m_nNd_\NdTodos

—
N

CAMBMPHD08914 n



Catalogo de Partes

« Calcomanias

>> BALDAN

Item

Codigo Descripcion del producto

00 N O L1 BAWN =

6020072003-5 | Calcomania Camb-Mp Hd Baldan(800 X 140Mmm)

6020070517-6 | Calcomania Baldan(750 X 230Mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm)

5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm)
5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm)
5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm)

_\_._._\_\_.NNTodos

CAMB MP HD

L) i A RO
‘Mamicnhaze semare lange dos
alanneantia atbean 48 el (dine), e ——
90 mesmoz sio afdos © podem - maguin ou ater quanee cates |
cnnannagar provocar aeldanes. aslivaran i Jpuracio.
“fe procadar gqualquar i san T ——————
rQuipamento &m oA
A\ ATTENTION 4k ATENCION AR .
i oy of | A dlSLaneia de 1o = 4 idt, b -
mm hi di=c bladez, th L del: ina. los misr =t i il 5
& raching | adcs), they ars | discos de lamaguina,toe mismos esam Aractne mhon thet e rUInG. | LG, dal STulna 5 ae e
| Moot g sunenite a0 Ko bystandors sway from | S4ando ke mismas csisan on
e i e angi opcratian.  Waniongs 1z poreanas apsrtados
o B h e B A el shemints, s safoty glaves. on los diszas, wer guartan en b it
& manes. cpericin

>> BALDAN

Item 2

*Proceder periodicamente a
limpeza nos depdsitos de adubo e
semente.

A ATENGAQ A ATTENTION

«Clean the fertilizer and seced
heppers periodically.

A WARNING A ATENCION

Ai ATENCAO

drabe equpammic.

Aqui entém o manual dr insiruraen
@ ke numerase dever ser mmp-
dp aoments Ak somaumidar inal.

4k ATTENTION

A ATENCION

“Ths

*Proceder periodicamente la it i e

limpieza en los depasgitos de abono 1l e usar,

ysemilla,

= Thee 54l cos anly bc Beokan by tho

dosh eqin
~El precinla nareradd deaeey fer cnibiee
slaterke 4 6 cerEandn Aol

TR

Item 6 Item7

Rm 01 ¢ 52060102210

Item 8

CAMBMPHD08914 n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete (Aceite)
	Tabla Carrito Completo Con Disco De Ø20” - Aceite
	Carrito Completo Con Disco De Ø20” - Aceite
	Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plano)
	Sistema Hidráulico
	Plataforma Completa
	Depósito de Abono Completo
	Tabla CAMB-MP HD
	CAMB-MP HD

